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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 5-й тур, Матч №40

П`ятниця, 20.08.2021, 17:00, "Колос", Березне. Глядачі: 400

«Верес» Рівне

0 : 0

«Минай» Минай

1 Мигаль Назар
2 Олексієвець Олександр
3 Гук Ігор
4 Савчук Олександр
5 Барабаш Дмитро
6 Переходько Максим (К)
7 Дячук Андрій
8 Лисюк Роман
9 Левчук Борис
10 Зайко Святослав
11 Вадовський Максим

Запасні
13 Біленький Дмитро
17 Грищенко Матвій
14 Гаврук Тимофій
15 Романюк Тарас
19 Білоусов Юліан
16 Древаль Богдан
18 Овсійчук Максим

Тренер
Самардак Богдан

35 Кемкін Олександр
20 Махінка Денис-Павло
4 Авраменко Олексій
2 Скиба Євгеній
19 Свистельник Денис
7 Диянчук Дмитро
22 Голуб Данило
11 Станкович Іван
17 Бодня Роман
21 Марків Павло-Ростислав (К)
8 Пастернак Назарій

Запасні
1 Кашка Дмитро
5 Щербина Костянтин
6 Чабан Владислав
18 Рубаненко Ростислав
9 Максимець Максим
14 Дурдас Андрій
10 Кашперук Іван

Тренер
Полянський Олексій

Арбітр:
Скрипник Максим
Асистент 1:
Рачинська Ірина
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 5-й тур, Матч №40
П`ятниця, 20.08.2021, 17:00, "Колос", Березне. Глядачі: 400

«Верес» Рівне 0 : 0 «Минай» Минай
5' 20 Махінка Денис-Павло

5 Щербина Костянтин

53' 8 Пастернак Назарій
10 Кашперук Іван

61' 21 Марків Павло-Ростислав
7 Дячук Андрій

13 Біленький Дмитро 69'

11 Вадовський Максим
18 Овсійчук Максим 69'

71' 5 Щербина Костянтин
14 Дурдас Андрій

71' 22 Голуб Данило
9 Максимець Максим

71' 21 Марків Павло-Ростислав
6 Чабан Владислав

80' 2 Скиба Євгеній

8 Лисюк Роман 80'

6 Переходько Максим
19 Білоусов Юліан 86'

87' 19 Свистельник Денис

5 Барабаш Дмитро
14 Гаврук Тимофій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


